
Администрация Александровского сельского поселения  
Азовского немецкого национального муниципального района 

Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от 20.03.2024                                                                                                               № 26 
 

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений на 2024 год 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», Уставом Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется  
заключение концессионного соглашения согласно приложению. 

2. Приложение к настоящему постановлению подлежит размещению в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте 
Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на сайте администрации 
Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступают в силу после официального 
опубликования (обнародования). 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 

Глава Александровского сельского поселения                                                                                
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                       А.В. Ницевич   
 
                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                         Приложение  
                                                                                                                                                         к постановлению администрации  

                                                                                                         Администрации Александровского  
                                                                                                   сельского поселения Азовского  

                                                                                                                                                         немецкого национального 
                                                                                                                                                         муниципального района Омской                                                 
                                                                                                                                                         области от 20.03.2024 № 26 
 
 ПЕРЕЧЕНЬ муниципального имущества Александровского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений на 2024 год. 
№ Наименован

ие 
недвижимог

о 
имущества 

Адрес Кадастровый номер Площадь 
кв.м. 

Кадастровая 
стоимость 
(тыс.руб.) 

Даты 
возникновения 
и прекращения 

права 
муниципальной 
собственности 

Основания 
возникновения 
(прекращения) 

права 

Сведения о 
правообладателе 

Ограничения 
(обременения) с 

указанием 
основания и 

даты их 
возникновения 
и прекращения 

1 Сооружения 
дорожного 
транспорта 

с.Александровка,  
ул.Тельмана 

55:01:130101:1029 9213,8 м 36376583,15 11.01.2012 Запись в ЕГРН 
от 11.01.2012 
№55-55-
02/025/2011-024 
 

Александровское 
сельское 
поселение 
 

Не 
зарегистрирован
ы  

 

 
 


